
Tweede wijziging Subsidieregeling gevelaanpak Boulevard Zuid 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Rotterdam, 

  

gelezen het voorstel van de concerndirecteur van het cluster Stadsontwikkeling van 14 december 2021, 

kenmerk M2112-32; 

  

gelet op artikelen 3, 5, 6 en 8 van de Subsidieverordening Rotterdam 2014; 

  

overwegende, dat het gewenst is de looptijd van de Subsidieregeling gevelaanpak Boulevard Zuid te 

wijzigen, een subsidieplafond op te nemen en de aanvraagtermijn voor subsidie te verlengen; 

  

besluit: 

Artikel  I 
De Subsidieregeling gevelaanpak Boulevard Zuid wordt als volgt gewijzigd. 

  

A 

Artikel 4 komt te luiden: 

  Artikel 4 Doelgroep 

Subsidie wordt uitsluitend verstrekt aan: 

a. winkelpandeigenaren van één of meer winkelruimten gelegen aan de Beijerlandselaan 65 

tot en met 123, Beijerlandselaan 112 tot en met 204, Groene Hilledijk 214 tot en met 256, 

Groene Hilledijk 179 tot en met 215, Groene Hilledijk 145 tot en met 177 en de Groene Hilledijk 

164 tot en met 210; 

b. winkeliers en ondernemers gevestigd op de Beijerlandselaan 65 tot en met 123, Beijerland- 

selaan 112 tot en met 204, Groene Hilledijk 214 tot en met 256, Groene Hilledijk 179 tot en 

met 215, Groene Hilledijk 145 tot en met 177 en de Groene Hilledijk 164 tot en met 210. 

B 

Na artikel 6 wordt een artikel ingevoegd, luidende: 

  

  Artikel 6a Subsidieplafond en wijze van verdeling 

Het subsidieplafond bedraagt € 180.000 voor het tijdvak dat aanvangt met de inwerkingtreding 

van de Tweede wijziging van de Subsidieregeling gevelaanpak Boulevard Zuid en dat eindigt 

op 1 juni 2024. 

1. 

2. Verstrekking van subsidie vindt plaats op volgorde van ontvangst van complete aanvragen, 

totdat het voor de betrokken subsidie vastgestelde subsidieplafond is bereikt. 

3. Als de aanvrager krachtens artikel 4:5 van de Algemene wet bestuursrecht de gelegenheid 

heeft gehad de aanvraag aan te vullen, geldt als datum van ontvangst van de aanvraag de 

datum waarop de aangevulde aanvraag is ontvangen. 

C 

Artikel 7, tweede lid, onderdeel b, komt te luiden: 

b. ten minste één offerte voor de uit te voeren werkzaamheden; 

D 

In artikel 8 wordt ‘tot en met 31 december 2021’ vervangen door ‘tot en met 30 juni 2023’. 

  

E 

In artikel 10, eerste lid, wordt ‘uiterlijk op 1 juli 2022’ vervangen door ‘uiterlijk op 31 december 2023’. 

  

D 

In artikel 12, eerste lid, wordt ‘op 1 januari 2023’ vervangen door ‘met ingang van 1 juni 2024’. 

Artikel  II 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het gemeenteblad 

waarin het wordt geplaatst. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 21 december 2021. 

Nr. 484836 

GEMEENTEBLAD 31 december 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam 

Gemeenteblad 2021 nr. 484836 31 december 2021 1 



De secretaris, 

V.J.M. Roozen 

De burgemeester, 

A. Aboutaleb 

  

Dit gemeenteblad is uitgegeven op 24 december 2021 en ligt op dins-, woens- en donderdagen van 

9.00 tot 13.00 uur ter inzage bij het Bestuurlijk Informatiecentrum Rotterdam (BIR), locatie Wachtruimte 

Timmerhuis, Halvemaanpassage 1 (trap op, melden bij Informatiebalie) 

(Zie ook: www.bis.rotterdam.nl – Regelgeving of Gemeentebladen chronologisch) 

Gemeenteblad 2021 nr. 484836 31 december 2021 2 

https://www.bis.rotterdam.nl/

